МОУ  Среднесибирская средняя общеобразовательная школа
Тальменского района Алтайского края

____________________________________________________________________________
адрес: телефон        3-73-88
658007
п.Среднесибирский
Тальменского района
Алтайского края
Ул. Центральная 2
E-mail SrednSrSh@gmail.com
____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ  №35/6
от 10.10.2013

Об утверждении Плана подготовки
 к итоговой аттестации

В соответствии с требованиями нормативных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки к итоговой аттестации в 2013-2014 уч.г.
(прилагается).

2. Довести данный План до сведения всех заинтересованных лиц.
3. Контроль выполнения данного приказа возложить на зам.директора

по УВР Зоммер Н.В.

Директор школы                                          Я.К.Зоммер

Приложение к приказу №35/6 от 10.10.13

План подготовки к итоговой аттестации в 2013-2014 уч.г.

№
п.п.

Наименование
мероприятия

9 класс 11 класс Примечание
Сроки Ответственные Сроки Ответственные

1. Классное  ученическое
собрание: «Ознакомление с
процедурой  итоговой
аттестации  (Устав  школы,
Положения)»

До
20.10.13

Марова О.А.,
классный
руководитель

До
20.10.13

Биндер И.В.,
классный
руководитель

2. Подготовка  к
тренировочному
тестированию

Ноябрь
2013

Марова О.А.,
классный
руководитель

Ноябрь
2013

Биндер И.В.,
классный
руководитель

3. Предварительный  выбор
экзаменов

Ноябрь
2013

Учителя-
предметники

Ноябрь
2013

Учителя-
предметники

4. Создание  базы  данных
участников ЕГЭ и ГИА

Ноябрь
2013

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР

Ноябрь
2013

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР

5. Совещание  при  директоре
по  подготовке  к  итоговой
аттестации

Ноябрь
2013

Зоммер Я.К.,
директор школы

Ноябрь
2013

Зоммер Я.К.,
директор школы

6. Проведение
тренировочного
тестирования

Декабрь
2013

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР; организаторы
ГИА

Декабрь
2013

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР; организаторы
ЕГЭ

7. Ознакомление с местами и Январь Зоммер Н.В.,

сроками  регистрации  на
ЕГЭ (документ доступен  в
АИС «Сетевой город»)

2014 зам.директора по
УВР

8. Написание заявления До
01.03.14

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР

До
01.03.14

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР

9. Консультации (по графику) С ноября
2013 г. по
май 2014 г.

Учителя-
предметники

С ноября
2013 г. по
май 2014 г.

Учителя-
предметники

10. Родительское  собрание  по
подготовке  к  участию  в
итоговой аттестации

Март 2014
г.

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР
Марова О.А.,
классный
руководитель

Февраль
2014 г.

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР
Биндер И.В.,
классный
руководитель

11. Ученическое  собрание  по
ознакомлению  с  порядком
участия  в  итоговой
аттестации

Май 2014 Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР
Марова О.А.,
классный
руководитель

После
20.04. 2014

Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР
Биндер И.В.,
классный
руководитель

12. Педагогический  совет  по
допуску  обучающихся  к
итоговой аттестации

24.05.2014 Зоммер Я.К.,
директор школы

24.05.2014 Зоммер Я.К.,
директор школы

13. Организация  проведения
итоговой аттестации

Май-июнь Руководитель ППЭ,
организаторы ГИА

Май-июнь Зоммер Н.В.,
зам.директора по
УВР